
Lewin Brzeski, 25.10.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Open, K18
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 71 Latosek Angelika Wielogóra 00:46:5000:46:51
2 125 Świerczek Sylwia LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:46:5500:46:58
3 118 Szmit Anna MKS MOS WROCŁAW, Sarny Wielkie 00:47:2900:47:35
4 114 Stępień Kamila Opole 00:52:1500:52:18
5 107 Staroń Antonina Brzeg 00:53:4900:53:52
6 93 Pawluk Anna Brzeg 00:55:5600:55:57
7 92 Pasławska Kamila Kotwica Brzeg, Brzeg 00:56:5800:56:59
8 58 Konwisarz Monika LEWIN BIEGA, Nowa Jamka 00:56:5500:57:02

Kategoria: Open, K30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 32 Greniuch-Błaszko Joanna LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:49:3400:49:38
2 60 Kościelniak Wioletta Rudziczka 00:49:3900:49:42
3 237 Wójcik Monika cross krapkowice, Krapkowice 00:50:0500:50:08
4 186 Luchowska Sylwia (Sam) biegam bo (nie) lubię, Opole 00:50:1100:50:17
5 64 Kulpa Dorota miKAdo Kubice, Kubice81 00:51:1700:51:22
6 172 Jurczak -Chudzik Agnieszka Oława 00:53:3100:53:38
7 121 Szyporta Ewa VELUX NAMYSŁÓW, Namysłów 00:54:2600:54:29
8 153 Cieplik Małgorzata ZA MIESIĄC BĘDZIE LEPIEJ!!!, Ligota Zamecka 00:54:5000:54:55
9 97 Polek Justyna Opole 00:55:1600:55:21

10 16 Dąbek Katarzyna Lewin Brzeski 00:55:3000:55:39
11 115 Struska Urszula Lewin Brzeski 00:55:4400:55:48
12 157 Długosz Małgorzata Run Fun Team, Chróścice 00:56:1700:56:25
13 11 Ciempka Anna Opole 00:59:2300:59:31
14 209 Płonka Joanna GZ LZS Grodków, Wojsław 00:59:2600:59:33
15 76 Lupa Beata amatorsko, Brzeg 01:00:1201:00:18
16 175 Karczynska Justyna RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM, Opole 01:00:2801:00:33

Kategoria: Open, K40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 49 Juszczak-Derzypolska Elżbieta LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:47:0300:47:06
2 236 Woźniak-Cieślar Joanna Żary 00:47:2300:47:26
3 253 Kociok Gabriela Stare Siołkowice 00:51:0400:51:07
4 24 Gaj-Jurczyk Renata LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:51:1000:51:14
5 111 Smolińska Katarzyna MaratonyPolskie.pl TEAM, Opole 00:52:3600:52:41
6 174 Kaczmarek Katarzyna Strzeliński Klub Biegacza, Strzelin 00:53:3100:53:38
7 23 Gajek Halina Prudnik 00:53:5500:53:59
8 261 Bryda Dorota Łosiów 00:54:4200:54:49
9 26 Gnot Katarzyna Opole 00:55:0600:55:10

10 260 Dudek Emilia Nysa Biega, Nysa 00:57:0500:57:13
11 265 Szramiak Katarzyna Opole 00:57:1100:57:21
12 67 Kutyła Kamila Tułowice 00:57:2400:57:31
13 219 Smyrek Joanna Trzcinica 00:59:1200:59:20
14 164 Głusiak Danuta Lewin Brzeski 01:08:2101:08:24

Kategoria: Open, K50+
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 6 Białas Ewa LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 01:03:5001:03:53
2 65 Kunierowicz Bożena Stroszowice 01:05:5101:06:00

Kategoria: Open, M18
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 140 Zaremba Mariusz Opole 00:36:3500:36:36
2 220 Sobota Martin Run Fun Team, Chróścice 00:38:3200:38:32
3 66 Kutaj Dawid Klasztor Księgi Henrykowskiej, Henryków 00:38:3300:38:33
4 37 Hrydczuk Łukasz Strzeliński Klub Biegacza, Wiązów 00:41:2700:41:29
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5 166 Grzegorzak Michał FAST FOOT OPOLE, Mechnice 00:43:1700:43:19
6 119 Szober Grzegorz OSiR Strzelce Opolskie, Strzelce Opolskie 00:43:5500:43:58
7 33 Gromadzki Mateusz amatorsko, Brzeg 00:44:2400:44:25
8 62 Kucia Szymon Brzeg 00:44:4500:44:54
9 29 Gonsior Rafał (Sam) biegam bo (nie) lubię, Niemodlin 00:44:5400:44:59

10 22 Gabruk Bartosz Lewin Brzeski 00:45:1400:45:15
11 163 Fukiet Mateusz Kotwica Brzeg, Brzeg 00:45:5900:46:00
12 239 Zieliński Kamil Brzeg 00:48:4800:48:57
13 130 Turek Krzysztof Amator, Namysłów 00:49:2700:49:33
14 13 Damm Mateusz Brzeg (Skarbimierz) 00:49:3300:49:35
15 240 Zieliński Marcin Niemodlin Biega, Niemodlin 00:49:5400:49:59
16 43 Jankowski Łukasz Amator, Olszanka 00:50:0300:50:11
17 69 Kwiatkowski Przemysław Pisarzowice 00:50:2600:50:35
18 102 Rybak Jakub Suchy Bór 00:52:5600:53:08
19 132 Uchto Tomasz Brzeg 00:54:0900:54:17
20 40 Hylla Mateusz Tarnów Opolski 00:58:3900:58:45
21 193 Maścibroda Sebastian Zielona Góra 00:59:5001:00:02
22 53 Kluza Maciej Strunobet Migacz, Opole 01:01:1001:01:20
23 256 Murawski Marcin biegam bo lubię :), Węgry 00:58:0901:04:29
24 54 Kmiecik Paweł Ozimek 01:05:3301:05:36

Kategoria: Open, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 89 Pachuta Krzysztof AMATOR OPOLE, Opole 00:37:0800:37:09
2 247 Tymków Łukasz Falck Medycyna, Brzeg 00:38:2500:38:26
3 149 Bodzioch Grzegorz Amator, Namysłów 00:40:1200:40:13
4 155 Czupkiewicz Michał RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM, Opole 00:40:3700:40:38
5 17 Dendys Waldemar Brzeg 00:41:2200:41:23
6 244 Stania Paweł RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM, Opole 00:41:3300:41:35
7 56 Konrad Artur Bracia Team Zawiercie, Zawiercie 00:42:2800:42:28
8 141 Ziuber Przemysław Oława 00:43:0200:43:08
9 57 Konrad Marcin Bracia Team Zawiercie, Zawiercie 00:43:2400:43:25

10 41 Jakubik Wojciech Namysłów 00:43:3100:43:32
11 128 Tołłoczko Arkadiusz KB Harcownik Jelcz-Laskowice, Chwałowice 00:44:1800:44:22
12 19 Drożak Tomasz Tarnów Opolski 00:44:3100:44:33
13 15 Danków Krzysztof Triatlon w Opolu, Opole 00:44:4500:44:47
14 52 Kaszuba Grzegorz Lipowa 00:45:2100:45:22
15 68 Kwiatkowski Paweł Pisarzowice 00:45:2600:45:35
16 263 Nowak Adam Lewin Brzeski 00:46:5500:46:58
17 85 Mońko Dawid Rękodzielnia, Wrocław 00:46:5700:47:01
18 73 Lewandowski Marek LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:47:0300:47:05
19 45 Jasiński Mirosław Opole 00:47:0700:47:12
20 4 Bauk Marcin Kotwica Brzeg, Brzeg 00:47:1400:47:25
21 75 Luboch Krzysztof Szydłów 00:47:2600:47:31
22 196 Mierzejewski Piotr No Name Boys, Kędzierzyn-Koźle 00:47:3800:47:39
23 120 Szymaniak Adam JW 3940, Częstochowa 00:48:4800:48:56
24 47 Jóźwiak Łukasz Amator, Opole 00:48:5500:48:58
25 135 Włodarczyk Łukasz Tarnowskie Góry 00:49:1600:49:24
26 14 Damm Zbigniew przyjaciel KOTWICA BRZEG, Brzeg 00:49:4800:49:50
27 96 Piwko Piotr Lewin Brzeski 00:50:1800:50:26
28 210 Podawca Krzysztof Amator, Brzeg 00:50:3100:50:36
29 27 Godecki Marek KP DOBRZEŃ WIELKI, Dobrzeń Wielki 00:50:3200:50:40
30 267 Gabruk Michał Brzeg 00:50:3900:50:45
31 216 Sitkowski Konrad Amator, Dobrzeń 00:50:5300:50:55
32 8 Białas Tomasz LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:50:5000:51:04
33 222 Stanisławski Rafał (Sam) biegam bo (nie) lubię, Opole 00:51:0900:51:16
34 162 Fruncza Łukasz DESIGN PROJECT MANAGEMENT, Jędrzychów 00:51:1000:51:19
35 181 Krawczyk Zbigniew Amator, Polska Nowa Wieś 00:51:1600:51:23
36 252 Korf Tomasz Amator, Brzeg 00:51:3900:51:43
37 105 Sikorski Rafał BRUBECK TEAM, Brzeg 00:52:0200:52:06
38 31 Grabowski Łukasz Opole 00:52:4900:52:53
39 116 Struski Dariusz Amator, Lewin Brzeski 00:53:2500:53:29
40 138 Wróbel Jacek GRABISZYŃSKI, Brzeg 00:53:3400:53:42
41 113 Stępień Grzegorz Opole 00:54:2700:54:30
42 46 Jonientz Tomasz Stare Budkowice 00:55:1100:55:17
43 238 Wysocki Maciej przyjaciel KOTWICA BRZEG, Lewin Brzeski 00:55:1700:55:25
44 44 Jarosz Mariusz Lewin Brzeski 00:56:0000:56:07
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45 204 Paciorek Marcin Amator, Wojsław 00:56:2500:56:29
46 127 Toczek Wojciech Amator, Wronów 00:56:4500:56:52
47 51 Kałuża Henryk GZ LZS Grodków, Jankowice Wielkie 00:56:4500:56:56
48 214 Serafin Piotr jednostka wojskowa 3744 Oleśnica, Oleśnica 00:57:1600:57:20
49 268 Lis Artur Wrocław 00:57:4100:57:43
50 246 Kowalczyk Marcin FreshSeo.pl, Wrocław 00:57:4300:57:44
51 235 Wojciechowski Łukasz Rogóż 00:58:4500:58:50
52 134 Witkowski Rafał LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 01:03:1501:03:22
53 212 Roman Michał Indywidualnie, Brzeg 01:03:5801:04:07
54 112 Stasiak Damian Kotwica Brzeg, Brzeg 01:06:5301:06:55

DNF 94 Pięta Rafał Strunobet Migacz, Włoszczowa
DNF 74 Karczyński Marcin RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM, Opole

Kategoria: Open, M40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 266 Zielonka Robert Motomaster, Chrzanów 00:37:3200:37:32
2 165 Gruca Jarosław Olesno Biega, Olesno 00:39:2700:39:27
3 124 Świerczek Roman LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:39:4400:39:44
4 129 Tomków Robert FAST FOOT OPOLE, Niemodlin 00:40:4200:40:43
5 241 Zieliński Marcin Dobrzeń Wielki 00:40:5800:41:00
6 28 Gołębiowski Roman LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:42:4100:42:42
7 264 Jewusiak Robert Bystrzyca Oławska 00:43:3300:43:34
8 192 Małko Mirosław NTT TRIADA NAMYSŁÓW, Namysłów 00:44:2400:44:26
9 95 Piotrowski Krzysztof CROSS Krapkowice, Krapkowice 00:45:3000:45:33

10 63 Kulpa Artur miKAdo Kubice, Kubice81 00:46:0900:46:14
11 122 Szyporta Waldemar KP DOBRZEŃ WIELKI, Namysłów 00:46:2300:46:25
12 3 Baszowiecki Janusz Brzeg 00:46:4800:46:51
13 48 Jurczyk Robert LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:47:0500:47:08
14 39 Hulkiewicz Marek CYKLOOPOLE, Opole 00:48:3500:48:40
15 100 Pyzik Tomasz Kotwica Brzeg, Brzeg 00:49:1700:49:19
16 18 Drozd Przemysław KWP KONWÓJ OPOLE, Opole 00:49:3100:49:37
17 70 Lata Robert Lewin Brzeski 00:49:3400:49:39
18 180 Krawczyk Sylwester Amator, Kantorowice 00:51:1300:51:20
19 10 Budziński Paweł Ujazd 00:51:1800:51:21
20 109 Sobczak Antoni Nysa 00:52:0600:52:14
21 101 Rawski Dariusz Bytków 00:52:1300:52:19
22 206 Perka Tomek Polonia Prószków, Prószków 00:52:1600:52:23
23 103 Rybak Wojciech FAST FOOT OPOLE, Suchy Bór 00:52:1700:52:29
24 106 Skwarczyński Krzysztof Amator, Jankowice Wielkie 00:53:1900:53:23
25 42 Tyka Zbigniew Opole 00:53:2800:53:33
26 173 Kaczmarek Andrzej Strzeliński Klub Biegacza, Strzelin 00:53:3000:53:37
27 50 Kaltbach Kordian JLL Cycling Team, Krapkowice 00:53:5500:54:03
28 80 Mazur Marek Oława 00:54:3300:54:40
29 88 Ozogowski Bogumił Monar gracze, Gracze 00:55:4700:55:54
30 82 Michnik Piotr Kędzierzyn-Koźle 00:56:2500:56:27
31 9 Błażków Artur Oława 00:56:5700:57:03
32 137 Wojtkowski Andrzej TRZB - Towarzystwo Rozwoju Ziemi Brzeskiej, Brzeg 01:00:0101:00:07
33 133 Wietrzyński Krystian 1973, Brzeg 01:01:0901:01:19
34 215 Serafin Robert Amator, Mechnice 01:03:2001:03:27

Kategoria: Open, M50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 167 Grzesik Andrzej ZAWISZA STARA KUŹNIA, Siedliska 00:39:1100:39:12
2 131 Jakubowski Marian Bazalt-Gracze, Gracze 00:41:4700:41:48
3 59 Kopij Wiesław Brzeg 00:42:4300:42:45
4 38 Hrydczuk Wiesław Strzeliński Klub Biegacza, Wiązów 00:46:0400:46:07
5 123 Środa Andrzej Pizzeria Bella Italia Strzelce Opolskie, Śtrzelce Opolskie 00:46:4000:46:44
6 7 Białas Stanisław LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:48:5700:48:59
7 61 Kozimor Wiesław Lewin Biega, Lewin Brzeski 00:49:4400:49:48
8 79 Markiewicz Wiesław Gmina Murow, Kaly 00:49:5100:49:53
9 87 Ostropolski Henryk WKB Piast Wrocław, Dzierżoniów 00:51:0600:51:12

10 90 Paliwoda Ryszard Niemodlin Biega, Niemodlin 00:51:3000:51:34
11 245 Słobodzian Waldemar Namysłów 00:51:4500:51:47
12 126 Świerczek Zbigniew BUNGE RUNNERS TEAM, Brzeg 00:51:5800:52:07
13 2 Bartecki Franciszek Bazalt-Gracze, Gracze 00:52:0500:52:14
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14 139 Zachariasz Józef BBL Opole, Opole 00:52:3600:52:43
15 72 Leszczyński Janusz Niemodlin Biega, Niemodlin 00:53:2400:53:30
16 21 Florczuk Mieczysław Brzeg 00:54:4800:54:53
17 25 Gawłowski Andrzej KLUB MORSÓW "SOPEL" DOBRODZIEŃ, Lubliniec 00:55:1900:55:24
18 5 Bednarczyk Wiesław Brzeg 00:57:5200:57:55
19 104 Sadowiński Aleksander Brzeg 00:58:4200:58:52

Kategoria: Open, M60+
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 156 Dądela Antoni KB Florian Zajączki Drugie, Krzepice 00:47:3200:47:36
2 81 Mekitow Jan Amator, Namysłów 00:47:5600:47:58
3 201 Ogonowski Edward Żółwik Opole, Opole 00:49:0000:49:03
4 262 Lewczak Tadeusz Lewin Biega, Lewin Brzeski 00:50:0000:50:05
5 194 Mazur Stanisław Lewin Brzeski 00:51:3700:51:37
6 98 Puszczewicz Zenon Polska 00:51:4500:51:47
7 84 Miśta Andrzej Skalnik Gracze, Gracze 00:55:0300:55:10
8 169 Jabłoński Kazimierz Prądy 00:57:1200:57:22
9 34 Grygiel Boleslaw parkrun kedz.kozle, Kedz.kozle 01:10:2901:10:37

Kategoria: Open, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 71 Latosek Angelika Wielogóra 00:46:5000:46:51
2 125 Świerczek Sylwia LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:46:5500:46:58
3 49 Juszczak-Derzypolska Elżbieta LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:47:0300:47:06
4 236 Woźniak-Cieślar Joanna Żary 00:47:2300:47:26
5 118 Szmit Anna MKS MOS WROCŁAW, Sarny Wielkie 00:47:2900:47:35
6 32 Greniuch-Błaszko Joanna LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:49:3400:49:38
7 60 Kościelniak Wioletta Rudziczka 00:49:3900:49:42
8 237 Wójcik Monika cross krapkowice, Krapkowice 00:50:0500:50:08
9 186 Luchowska Sylwia (Sam) biegam bo (nie) lubię, Opole 00:50:1100:50:17

10 253 Kociok Gabriela Stare Siołkowice 00:51:0400:51:07
11 24 Gaj-Jurczyk Renata LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:51:1000:51:14
12 64 Kulpa Dorota miKAdo Kubice, Kubice81 00:51:1700:51:22
13 114 Stępień Kamila Opole 00:52:1500:52:18
14 111 Smolińska Katarzyna MaratonyPolskie.pl TEAM, Opole 00:52:3600:52:41
15 174 Kaczmarek Katarzyna Strzeliński Klub Biegacza, Strzelin 00:53:3100:53:38
16 172 Jurczak -Chudzik Agnieszka Oława 00:53:3100:53:38
17 107 Staroń Antonina Brzeg 00:53:4900:53:52
18 23 Gajek Halina Prudnik 00:53:5500:53:59
19 121 Szyporta Ewa VELUX NAMYSŁÓW, Namysłów 00:54:2600:54:29
20 261 Bryda Dorota Łosiów 00:54:4200:54:49
21 153 Cieplik Małgorzata ZA MIESIĄC BĘDZIE LEPIEJ!!!, Ligota Zamecka 00:54:5000:54:55
22 26 Gnot Katarzyna Opole 00:55:0600:55:10
23 97 Polek Justyna Opole 00:55:1600:55:21
24 16 Dąbek Katarzyna Lewin Brzeski 00:55:3000:55:39
25 115 Struska Urszula Lewin Brzeski 00:55:4400:55:48
26 93 Pawluk Anna Brzeg 00:55:5600:55:57
27 157 Długosz Małgorzata Run Fun Team, Chróścice 00:56:1700:56:25
28 92 Pasławska Kamila Kotwica Brzeg, Brzeg 00:56:5800:56:59
29 58 Konwisarz Monika LEWIN BIEGA, Nowa Jamka 00:56:5500:57:02
30 260 Dudek Emilia Nysa Biega, Nysa 00:57:0500:57:13
31 265 Szramiak Katarzyna Opole 00:57:1100:57:21
32 67 Kutyła Kamila Tułowice 00:57:2400:57:31
33 219 Smyrek Joanna Trzcinica 00:59:1200:59:20
34 11 Ciempka Anna Opole 00:59:2300:59:31
35 209 Płonka Joanna GZ LZS Grodków, Wojsław 00:59:2600:59:33
36 76 Lupa Beata amatorsko, Brzeg 01:00:1201:00:18
37 175 Karczynska Justyna RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM, Opole 01:00:2801:00:33
38 6 Białas Ewa LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 01:03:5001:03:53
39 65 Kunierowicz Bożena Stroszowice 01:05:5101:06:00
40 164 Głusiak Danuta Lewin Brzeski 01:08:2101:08:24
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Kategoria: Open, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 140 Zaremba Mariusz Opole 00:36:3500:36:36
2 89 Pachuta Krzysztof AMATOR OPOLE, Opole 00:37:0800:37:09
3 266 Zielonka Robert Motomaster, Chrzanów 00:37:3200:37:32
4 247 Tymków Łukasz Falck Medycyna, Brzeg 00:38:2500:38:26
5 220 Sobota Martin Run Fun Team, Chróścice 00:38:3200:38:32
6 66 Kutaj Dawid Klasztor Księgi Henrykowskiej, Henryków 00:38:3300:38:33
7 167 Grzesik Andrzej ZAWISZA STARA KUŹNIA, Siedliska 00:39:1100:39:12
8 165 Gruca Jarosław Olesno Biega, Olesno 00:39:2700:39:27
9 124 Świerczek Roman LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:39:4400:39:44

10 149 Bodzioch Grzegorz Amator, Namysłów 00:40:1200:40:13
11 155 Czupkiewicz Michał RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM, Opole 00:40:3700:40:38
12 129 Tomków Robert FAST FOOT OPOLE, Niemodlin 00:40:4200:40:43
13 241 Zieliński Marcin Dobrzeń Wielki 00:40:5800:41:00
14 17 Dendys Waldemar Brzeg 00:41:2200:41:23
15 37 Hrydczuk Łukasz Strzeliński Klub Biegacza, Wiązów 00:41:2700:41:29
16 244 Stania Paweł RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM, Opole 00:41:3300:41:35
17 131 Jakubowski Marian Bazalt-Gracze, Gracze 00:41:4700:41:48
18 56 Konrad Artur Bracia Team Zawiercie, Zawiercie 00:42:2800:42:28
19 28 Gołębiowski Roman LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:42:4100:42:42
20 59 Kopij Wiesław Brzeg 00:42:4300:42:45
21 141 Ziuber Przemysław Oława 00:43:0200:43:08
22 166 Grzegorzak Michał FAST FOOT OPOLE, Mechnice 00:43:1700:43:19
23 57 Konrad Marcin Bracia Team Zawiercie, Zawiercie 00:43:2400:43:25
24 41 Jakubik Wojciech Namysłów 00:43:3100:43:32
25 264 Jewusiak Robert Bystrzyca Oławska 00:43:3300:43:34
26 119 Szober Grzegorz OSiR Strzelce Opolskie, Strzelce Opolskie 00:43:5500:43:58
27 128 Tołłoczko Arkadiusz KB Harcownik Jelcz-Laskowice, Chwałowice 00:44:1800:44:22
28 33 Gromadzki Mateusz amatorsko, Brzeg 00:44:2400:44:25
29 192 Małko Mirosław NTT TRIADA NAMYSŁÓW, Namysłów 00:44:2400:44:26
30 19 Drożak Tomasz Tarnów Opolski 00:44:3100:44:33
31 15 Danków Krzysztof Triatlon w Opolu, Opole 00:44:4500:44:47
32 62 Kucia Szymon Brzeg 00:44:4500:44:54
33 29 Gonsior Rafał (Sam) biegam bo (nie) lubię, Niemodlin 00:44:5400:44:59
34 22 Gabruk Bartosz Lewin Brzeski 00:45:1400:45:15
35 52 Kaszuba Grzegorz Lipowa 00:45:2100:45:22
36 95 Piotrowski Krzysztof CROSS Krapkowice, Krapkowice 00:45:3000:45:33
37 68 Kwiatkowski Paweł Pisarzowice 00:45:2600:45:35
38 163 Fukiet Mateusz Kotwica Brzeg, Brzeg 00:45:5900:46:00
39 38 Hrydczuk Wiesław Strzeliński Klub Biegacza, Wiązów 00:46:0400:46:07
40 63 Kulpa Artur miKAdo Kubice, Kubice81 00:46:0900:46:14
41 122 Szyporta Waldemar KP DOBRZEŃ WIELKI, Namysłów 00:46:2300:46:25
42 123 Środa Andrzej Pizzeria Bella Italia Strzelce Opolskie, Śtrzelce Opolskie 00:46:4000:46:44
43 3 Baszowiecki Janusz Brzeg 00:46:4800:46:51
44 263 Nowak Adam Lewin Brzeski 00:46:5500:46:58
45 85 Mońko Dawid Rękodzielnia, Wrocław 00:46:5700:47:01
46 73 Lewandowski Marek LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:47:0300:47:05
47 48 Jurczyk Robert LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:47:0500:47:08
48 45 Jasiński Mirosław Opole 00:47:0700:47:12
49 4 Bauk Marcin Kotwica Brzeg, Brzeg 00:47:1400:47:25
50 75 Luboch Krzysztof Szydłów 00:47:2600:47:31
51 156 Dądela Antoni KB Florian Zajączki Drugie, Krzepice 00:47:3200:47:36
52 196 Mierzejewski Piotr No Name Boys, Kędzierzyn-Koźle 00:47:3800:47:39
53 81 Mekitow Jan Amator, Namysłów 00:47:5600:47:58
54 39 Hulkiewicz Marek CYKLOOPOLE, Opole 00:48:3500:48:40
55 120 Szymaniak Adam JW 3940, Częstochowa 00:48:4800:48:56
56 239 Zieliński Kamil Brzeg 00:48:4800:48:57
57 47 Jóźwiak Łukasz Amator, Opole 00:48:5500:48:58
58 7 Białas Stanisław LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:48:5700:48:59
59 201 Ogonowski Edward Żółwik Opole, Opole 00:49:0000:49:03
60 100 Pyzik Tomasz Kotwica Brzeg, Brzeg 00:49:1700:49:19
61 135 Włodarczyk Łukasz Tarnowskie Góry 00:49:1600:49:24
62 130 Turek Krzysztof Amator, Namysłów 00:49:2700:49:33
63 13 Damm Mateusz Brzeg (Skarbimierz) 00:49:3300:49:35
64 18 Drozd Przemysław KWP KONWÓJ OPOLE, Opole 00:49:3100:49:37
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65 70 Lata Robert Lewin Brzeski 00:49:3400:49:39
66 61 Kozimor Wiesław Lewin Biega, Lewin Brzeski 00:49:4400:49:48
67 14 Damm Zbigniew przyjaciel KOTWICA BRZEG, Brzeg 00:49:4800:49:50
68 79 Markiewicz Wiesław Gmina Murow, Kaly 00:49:5100:49:53
69 240 Zieliński Marcin Niemodlin Biega, Niemodlin 00:49:5400:49:59
70 262 Lewczak Tadeusz Lewin Biega, Lewin Brzeski 00:50:0000:50:05
71 43 Jankowski Łukasz Amator, Olszanka 00:50:0300:50:11
72 96 Piwko Piotr Lewin Brzeski 00:50:1800:50:26
73 69 Kwiatkowski Przemysław Pisarzowice 00:50:2600:50:35
74 210 Podawca Krzysztof Amator, Brzeg 00:50:3100:50:36
75 27 Godecki Marek KP DOBRZEŃ WIELKI, Dobrzeń Wielki 00:50:3200:50:40
76 267 Gabruk Michał Brzeg 00:50:3900:50:45
77 216 Sitkowski Konrad Amator, Dobrzeń 00:50:5300:50:55
78 8 Białas Tomasz LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 00:50:5000:51:04
79 87 Ostropolski Henryk WKB Piast Wrocław, Dzierżoniów 00:51:0600:51:12
80 222 Stanisławski Rafał (Sam) biegam bo (nie) lubię, Opole 00:51:0900:51:16
81 162 Fruncza Łukasz DESIGN PROJECT MANAGEMENT, Jędrzychów 00:51:1000:51:19
82 180 Krawczyk Sylwester Amator, Kantorowice 00:51:1300:51:20
83 10 Budziński Paweł Ujazd 00:51:1800:51:21
84 181 Krawczyk Zbigniew Amator, Polska Nowa Wieś 00:51:1600:51:23
85 90 Paliwoda Ryszard Niemodlin Biega, Niemodlin 00:51:3000:51:34
86 194 Mazur Stanisław Lewin Brzeski 00:51:3700:51:37
87 252 Korf Tomasz Amator, Brzeg 00:51:3900:51:43
88 245 Słobodzian Waldemar Namysłów 00:51:4500:51:47
89 98 Puszczewicz Zenon Polska 00:51:4500:51:47
90 105 Sikorski Rafał BRUBECK TEAM, Brzeg 00:52:0200:52:06
91 126 Świerczek Zbigniew BUNGE RUNNERS TEAM, Brzeg 00:51:5800:52:07
92 2 Bartecki Franciszek Bazalt-Gracze, Gracze 00:52:0500:52:14
93 109 Sobczak Antoni Nysa 00:52:0600:52:14
94 101 Rawski Dariusz Bytków 00:52:1300:52:19
95 206 Perka Tomek Polonia Prószków, Prószków 00:52:1600:52:23
96 103 Rybak Wojciech FAST FOOT OPOLE, Suchy Bór 00:52:1700:52:29
97 139 Zachariasz Józef BBL Opole, Opole 00:52:3600:52:43
98 31 Grabowski Łukasz Opole 00:52:4900:52:53
99 102 Rybak Jakub Suchy Bór 00:52:5600:53:08

100 106 Skwarczyński Krzysztof Amator, Jankowice Wielkie 00:53:1900:53:23
101 116 Struski Dariusz Amator, Lewin Brzeski 00:53:2500:53:29
102 72 Leszczyński Janusz Niemodlin Biega, Niemodlin 00:53:2400:53:30
103 42 Tyka Zbigniew Opole 00:53:2800:53:33
104 173 Kaczmarek Andrzej Strzeliński Klub Biegacza, Strzelin 00:53:3000:53:37
105 138 Wróbel Jacek GRABISZYŃSKI, Brzeg 00:53:3400:53:42
106 50 Kaltbach Kordian JLL Cycling Team, Krapkowice 00:53:5500:54:03
107 132 Uchto Tomasz Brzeg 00:54:0900:54:17
108 113 Stępień Grzegorz Opole 00:54:2700:54:30
109 80 Mazur Marek Oława 00:54:3300:54:40
110 21 Florczuk Mieczysław Brzeg 00:54:4800:54:53
111 84 Miśta Andrzej Skalnik Gracze, Gracze 00:55:0300:55:10
112 46 Jonientz Tomasz Stare Budkowice 00:55:1100:55:17
113 25 Gawłowski Andrzej KLUB MORSÓW "SOPEL" DOBRODZIEŃ, Lubliniec 00:55:1900:55:24
114 238 Wysocki Maciej przyjaciel KOTWICA BRZEG, Lewin Brzeski 00:55:1700:55:25
115 88 Ozogowski Bogumił Monar gracze, Gracze 00:55:4700:55:54
116 44 Jarosz Mariusz Lewin Brzeski 00:56:0000:56:07
117 82 Michnik Piotr Kędzierzyn-Koźle 00:56:2500:56:27
118 204 Paciorek Marcin Amator, Wojsław 00:56:2500:56:29
119 127 Toczek Wojciech Amator, Wronów 00:56:4500:56:52
120 51 Kałuża Henryk GZ LZS Grodków, Jankowice Wielkie 00:56:4500:56:56
121 9 Błażków Artur Oława 00:56:5700:57:03
122 214 Serafin Piotr jednostka wojskowa 3744 Oleśnica, Oleśnica 00:57:1600:57:20
123 169 Jabłoński Kazimierz Prądy 00:57:1200:57:22
124 268 Lis Artur Wrocław 00:57:4100:57:43
125 246 Kowalczyk Marcin FreshSeo.pl, Wrocław 00:57:4300:57:44
126 5 Bednarczyk Wiesław Brzeg 00:57:5200:57:55
127 40 Hylla Mateusz Tarnów Opolski 00:58:3900:58:45
128 235 Wojciechowski Łukasz Rogóż 00:58:4500:58:50
129 104 Sadowiński Aleksander Brzeg 00:58:4200:58:52
130 193 Maścibroda Sebastian Zielona Góra 00:59:5001:00:02
131 137 Wojtkowski Andrzej TRZB - Towarzystwo Rozwoju Ziemi Brzeskiej, Brzeg 01:00:0101:00:07
132 133 Wietrzyński Krystian 1973, Brzeg 01:01:0901:01:19
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133 53 Kluza Maciej Strunobet Migacz, Opole 01:01:1001:01:20
134 134 Witkowski Rafał LEWIN BIEGA, Lewin Brzeski 01:03:1501:03:22
135 215 Serafin Robert Amator, Mechnice 01:03:2001:03:27
136 212 Roman Michał Indywidualnie, Brzeg 01:03:5801:04:07
137 256 Murawski Marcin biegam bo lubię :), Węgry 00:58:0901:04:29
138 54 Kmiecik Paweł Ozimek 01:05:3301:05:36
139 112 Stasiak Damian Kotwica Brzeg, Brzeg 01:06:5301:06:55
140 34 Grygiel Boleslaw parkrun kedz.kozle, Kedz.kozle 01:10:2901:10:37
DNF 94 Pięta Rafał Strunobet Migacz, Włoszczowa
DNF 74 Karczyński Marcin RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM, Opole
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